
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pustkovec

Prokešovo náměstí 1803/8 Pustkovecká 26/39

702 OO Ostrava-Moravská Ostrava

708 00 OstravaIČ: 00845451

DIČ“ CZOO845451 IČ: 64989941 * bič; 0264989941

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Poruba Číslo účtu: 1649335379/0800

Klimkovická 55/28 Banka: Česká spořitelna, a. s.

708 56 Ostrava-Poruba IBAN. 026908000000001649335379

ISDS: xpkbv55 BIC: 0800

e-mail: posta©moporubacz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mall prijemce.

Objednáváme u Vás :

' ' ' ' ° “ ° * ' * 'děna na základě předchozí domluvy, určeníOBJEDNAVKA — zalivka zahonu, keru, stromu a mobilní zeleně, r. 2023._ Zálivka bude prova , . ' .

místa a doby zálivky. O jednotlivých zásazích bude vedená podrobná ewdence: která bude nedílnou'součastífakturace. Fakturace je

možná vždy za zásahy, provedené za ukončený kalendářním měsící. popřípade pak na kOnCí obdobi platnosti objednávky.

Cena bez DPH v Kč 300 000,00

Cena celkem v Kč 300 000,00

Lhůta plnění: 15.12.2023

_ Datum splatností faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodacílist). Datern splatností faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

V případě. že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly že platba bude provedena na číslo účtu zverpodle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle 51063
zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet
daného finančního úřadu dle § 109a zákona 0 DPH. Zaplacenim částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH
dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu

eanne zpusobem umoznuucím dálkový přístup

Pro akceptaCi objednávky zašlete písemný souhlas na e—maílovo_ doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V pří
dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávkyobjednatel dodavateli písemně (e—maílem) oznámí v případě, že

u adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnu ode dnepadě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká Při plnění od 50 tis. Kč bez DPHpo uveřejněníobjednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluvdodavatel nedisponuje datovou schránkou.

  

   

Vyřizuje: Hovjacká Renata

Tel/e-maíí : 599480334, rhovjacka©moporubacz

V Ostravě dne: 09.05.2023
an u avel, vedoucí odboru technických služeb a zelené

ÁWM Mrem/WM

JM; .'

l l 111-2023



Hovjacká Renata

Od: Pavel Tichý <pave|l.tichy@gmail.com>

Odesláno: Čtvrtek 11. května 2023 14:07

Komu: Hovjacká Renata

Kopie: Golc Karel, lng.

Předmět: Re: akceptace objednavka

Dobry den, pani Hovjacka,

objednavku akceptují.

Kontaktní osobou, zodpovednou za zalivku, za nas zustava ing. Golc.

Děkuji a jsem s pozdravem.

Pavel Tichý

Dne čt 11.5.2023 14:03 uživatel Hovjacká Renata < > napsal:

Dobrý den,

prosím o akceptaci objednávky a zaslání zpět.

Předem děkuji

L .

» pogicfra‘xmm

Renata Hovjacká

U-r‘ad .‘Wf?5?$5(€‘5’i0 Ot\JC}C'J’.J PQWIE'PEB

W * :‘Q Him aw < r —


